CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº    DE 2013
(Da Sra. Iara Bernardi)

Requer a reconstituição da

Mensagem nº 52 que dispõe sobre o
acordo de cooperação entre o Brasil e
Bulgária.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais a reconstituição da Mensagem nº

52 que dispõe  sobre o acordo de cooperação entre Brasil e Bulgária.

Justificativa

Solicito a reconstituição da Mensagem n° 52, que dispõe sobre

acordo de cooperação entre Brasil e Bulgária, não tendo localizado nenhum

registro no gabinete, passamos a considerá-la extraviada.

Sala das sessões, em 4  de Novembro de 2013.

Deputada IARA BERNARDI

PT-SP